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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundlige procedure for
kvalitetskontrol for plukning og anvendelse af æbler fra egen
bedrift. Ydermere kontrolleret opbevaringsforhold af
igangværende produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Visuel
kontrol af produktionsudstyr samt procedure for
damprengøring heraf.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for presning af
druer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrolleret
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af sukker.
Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger. Kontrolleret gældende
leverandørerklæring på leverandøren af økologisk ethanol og erklæring fra landbrugsstyrelsen for øko status af
egen primærbedrift.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket og EU logoet på følgende
økologiske fødevarer: Solaris 2019. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Virksomheden er i gang med at
ændre sine procedure, og vil sende dem til Fødevarestyrelsen, når de er opdateret.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af:
Sulfit.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret korkprop.


